it

SENASA

Bervicie Novional de bomided Agrerie

PERU

-

Maritimo del Callao

PROGRAMACION DE INSPECCIONES - Puesto de Control

PROGRAMACION DE INSPECCIONES

FECHA: | lunes, 02 de abril de 2018
EXPEDIENTES ASIGNADOS
ALMACEN/
INSPECTOR LUGAR DE INSPECCION
IMPORTACIONES EXPORTACIONES
AGRICOLA

18003-3728 18099-3951 18003-3739 18003-3740 18003-3731
RAMIREZ DAVILA SERGIO DPW 18003-3735 18003-3736 18003-3737 18003-3738

17099-21699 18099-1174
CONTRERAS RODRIGUEZ

CARLOS LICSA

18099-1176 18099-1175 17099-21242 18099-3193

ERAS ESCOBAR FRANKLIN N. VILLEGAS 18099-5310 18099-1058 18099-334

18099-862

FRANCIA MENDOZA JOSE SAJK DEPO - TRAMARSA
LOAYZA GUERRA JUAN CONTRANS - V. OQUENDO
MEDINA CIUDAD RICARDO TPP OQUENDO
MOSCOL MARCHAN JUAN FARGOLINE
NUNEZ RONCAL JOSE TPP VENTANILLA

18099-3302 18003-3729 18099-1825

18099-2767 18003-3715 18099-1035

18099-2010 18099-2004 18099-2005

18003-3682 18003-3700 18003-3699

PECUARIO

18003-3705 18003-3727

18003-3692

PILAR CASIMIRO JAIME

DPW - RANSA Sn. AGUSTIN - LICSA

- TRAMARSA - APM

18003-3724

SIERRA ALVAREZ JUAN

TPP OQUENDO

18099-3187

18003-3725 18099-465

18003-3730

18099-1275 18099-1962 18099-1276

18003-3688

18003-3687

18099-959

18099-957

18099-1243

18099-2883

18099-2197

SULLUCHUCO DIAZ LUIS

V. OQUENDO - FARGOLINE - ALC.

VENTANILLA

18099-2702

18003-3521 18099-4207 17099-18797 18003-3528




